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NOTE PER L’UTILIZZO:
per un miglior rendi-
mento, mantenere lo 
sbalzo della mola “e”
il più corto possibile.

SU RICHIESTA si possono realizzare mole 
su perno con gambo di diametro 8mm e 
con gambo filettato, con una maggiorazio-
ne del 30%. Disponibili nelle forme:
W, A4, A11, A21, A25, B121, B52.

Le mole su perno GLOBE sono 
indicate per operazioni di smeri-
gliatura o finitura.
Le specifiche si distinguono in 
base al colore:

NERO		  INOX

ROSA		  ACCIAIO

GRIGIO-ROSA	 GHISA

INOX E
ACCIAIO

MATERIALE DIMENSIONI 
(Diam - Lung - Ø gambo) mm

DUREZZA CODICE
ARTICOLO

FORMA

ACCIAIO

GHISA

G3711-INOX
G3721-INOX
G3731-INOX
G3741-INOX
G3751-INOX
G3761-INOX
G3811-INOX
G3821-INOX
G3831-INOX
9030400206061
G3851-INOX
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30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q
30 Q

10x30x6
15x20x6
20x20x6
20x25x6
20x30x6
25x25x6
30x10x6
30x20x6
30x30x6
40x20x6
40x30x6

100pz
100pz
100pz
100pz
100pz
100pz 
100pz
100pz
100pz
100pz
100pz
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100pz
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60 P
60 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
46 P

10x30x6
15x20x6
20x20x6
20x25x6
20x30x6
25x25x6
30x10x6
30x20x6
30x30x6
35x35x6
40x20x6
40x30x6
40x40x6

G3911-INOX
G3921-INOX
G3931-INOX
G3961-INOX

G3911 •
G3921 •
G3931 •
G3941 •
G3951 •
G3961 •

9030400206083
9030400206085
9030500106083

30 Q
30 Q
30 Q
60 Q

46 P
46 P
46 P
46 P
46 P
60 P

24-30 Q
24-30 S
24-30 Q

30x30x6
21x45x6
25x25x6
10x20x6

30x30x6
21x45x6
25x25x6
25x25x6
13x13x6
10x10x6

40x20x6
40x20x6
50x10x6

A4
A11
A21
B52

A4
A11
A21
A25

B121
B52

W
W
W

100pz
100pz
100pz
100pz

100pz
100pz
100pz
100pz
100pz
100pz

100pz
100pz
100pz e

G3711 •
G3721 •	
G3731 •
G3741 •
G3751 •
G3761 •
G3811 •
G3821 •
G3831 •	
G3841 •
9030400206060
G3851 •
G3861 •

 • = articoli sempre a magazzino


